
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月2日 7,185,744 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月5日 2,323,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 79.09 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月5日 867,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月5日 701,800 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 77.12 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月23日 9,037,921 円

道路 10:00 79.49 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月23日 5,860,000 円

道路 10:30 79.84 ％

5,852,780 円7,340,000 円道路管理課 宮４９号線道路詳細設計業務委託

11,370,000 円 9,025,798 円

694,140 円住宅第２課 
共栄第２団地外１２団地建築物定
期点検業務

910,000 円

道路管理課 
杭ノ瀬神前線道路詳細設計業務委
託

道路建設課 
宮前１７７号線ほか地盤変動影響
調査等業務委託

1,084,000 円 863,526 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）エイト日本技術開発   （株）オーシーティー   近畿技術コンサルタンツ
（株）   （株）データ技研   （株）ノア技術コンサルタント

用地課
松江木本線建物移転等補償調査業
務委託その１

2,937,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 和興大橋補修設計業務委託 8,985,000

円 2,310,924

入札参加業者

円

5

入札時間

7,181,436円 円

予定価格
（税抜き）

（株）ノア技術
コンサルタント

東設計工房   （株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   （有）平井
設計

4
（株）イ・アー
ル・シ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

4 （株）ＲｅＲ 1 （株）ＲｅＲ

3 （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株） 2

（株）データ技
研

6

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタ
ント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

10


	一覧表（公表用）

